A.P. Moller - Maersk A/S

Toranomon 5 Mori Building, 1-17-1 Toranomon, Minato-ku, Tokyo 105-0001, Japan
www.maerskline.com

2013年 10月 22日

荷主各位

A.P.モラー・マースク AS

トレードマネージメント

P3ネットワークサービス詳細について【追記】

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社サービスをご利用頂き厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社におきましては、MSC社（スイス）および CMA-CGM社（仏）とともに、新アライアンス「P3

ネットワーク」を結成することとなりました旨、6月にご案内させていただきました。この度 P3ネットワー

クにおけるサービス概要の準備が整いましたことを下記の通りご案内申し上げます。なお、本アライア

ンスの運航開始に必要な関係当局からの認可につきましては、依然調整段階にございますので、サー

ビス概要の内容は暫定的なものであり、今後変更の可能性があることを、何卒ご承知おきください。

今後ともお客様によりよいサービスを提供すべく努めてまいりますので、弊社サービスの一層のご愛顧

を宜しくお願い申し上げます。

*TP11のサービス概要を最終ページに追記させていただきました。

敬具

記

【P3 ネットワークサービス概要】

全ての P3 ネットワークサービスの概要は>> こちら よりご覧下さい。

新アライアンス結成に関するご案内 （6月のお知らせ）は ＞＞ こちら よりご覧下さい。

日本ダイレクト寄港サービスハイライト

現行サービス名   P3 サービス名

AE1          AE5

Westbound

http://www.maerskline.com/ja-jp/shipping-services/p3-network
http://img.en25.com/Web/APMoellerMaerskAS/%7B8ce00122-c6e4-4e51-93e2-dcfe126bc909%7D_P3_ALIANCE.pdf
http://www.maerskline.com/ja-jp/shipping-services/~/media/743BE4B24B774E2FB830C8E34BE48C2C.ashx

 A.P. Moller - Maersk A/S
Toranomon 5 Mori Building, 1-17-1 Toranomon, Minato-ku, Tokyo 105-0001, Japan

www.maerskline.com

Eastbound

現行サービス名   P3 サービス名

TP5          TP5

Eastbound

http://www.maerskline.com/ja-jp/shipping-services/~/media/743BE4B24B774E2FB830C8E34BE48C2C.ashx
http://www.maerskline.com/ja-jp/shipping-services/~/media/3F8141739FA342F893BB35B7B76A5B29.ashx

 A.P. Moller - Maersk A/S
Toranomon 5 Mori Building, 1-17-1 Toranomon, Minato-ku, Tokyo 105-0001, Japan

www.maerskline.com

Westbound

現行サービス名   P3 サービス名

TP9          TP9

Westbound

http://www.maerskline.com/ja-jp/shipping-services/~/media/3F8141739FA342F893BB35B7B76A5B29.ashx

 A.P. Moller - Maersk A/S
Toranomon 5 Mori Building, 1-17-1 Toranomon, Minato-ku, Tokyo 105-0001, Japan

www.maerskline.com

【追記】

現行サービス名   P3 サービス名

TP3          TP11

Eastbound

 以上